
令和 2年 2月 26日 

 

お客様各位 

 

稚内市温水プール水夢館指定管理者 

株式会社北海道中央研究所 

 

 

新型コロナウィルスに対する対応について 

 

 

日頃より、温水プール水夢館をいただきまして誠にありがとうございます。 

当館施設の新型コロナウィルスの対応につきましては、行政機関等の指導に則

り、適切に対処することとしております。 

 

館内では衛生の強化及びアルコール除菌剤の設置等の対策をしておりますが、

お客様におかれましても手洗いや手指の消毒を実施していただくとともに、体

調の優れない場合は施設の利用及びレッスン・スクールの受講をお控えいただ

きますよう、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


